
Vijezim Tabela Fuga Ndricim
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Fugat e Ures

Ndricues Led Fotovoltaik

Objekti : “Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale,Vertikale dhe Pajisjeve te       

Sigurise Rrugore ne   Akset e Rajonit Jugor” :

"Jorgucat – Rrethrrotullimi i Kranesë; Metoq – Pllakë – Butrint (Xarrë);                  

Cërrik – Gramsh; Libonik – Plasë; Zemblak – Dogana e Gorricës;                                

K/Drenovë – Qafë e Qarrit; Korçë – Voskopojë; Ura e Gajdarit; "

2) "Metoq – Pllakë – Butrint (Xarrë) "

3) "Cërrik – Gramsh"

4) "Libonik – Plasë "

5) "Zemblak – Dogana e Gorricës"

6) "K/Drenovë – Qafë e Qarrit "

7) "Korçë – Voskopojë"

 

EMERTIMI I AKSEVE

EMERTIMI I PUNIMEVE

Sinjalistike Horizontale (Vijezim)

Sinjalistike Vertikale (Tabela)

1) "Jorgucat – Rrethrrotullimi i Kranesë "

8) "Ura e Gajdarit"

Punimet

GRAFIK PUNIMESH


